
Kupní smlouva
vzavŤená podle ustanovení 2079 a násl. zákonaé.8912012 Sb., Občansk;i zákoník (dále jen

,,oběansky zákontk") mezi

Kupující: Mate slcí škola, T inec, Slezská 778, p íspěvková organizace
Sídlo: Slezská 778,739 61 T inec - Lyžbice
IČ: 70983674
DIČ: CZ70983674
Osoba oprávněná jednat: PhDr.Bc. Jana Buzková
Tel./e-mail: 558 997 044 / ms.slezska@volny.cz
Bankovní spojení: Komerční banka, &.s., regionální pobočka Frl dek - Místek,

Pobočka T inec, č. . 86-5726520227l0l00
(dále jen ,,kupující")

Prodávající:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

a
Tomáš kaniok
Byst ice 1028, 739 95 Byst ice
04392442
CZ8009275197

Osoba oprávněná jednat: Tomáš Kaniok
Tel./e-mail: 604 27 8 l89 l tomas.kaniok@centrum.cz
Bankovní spojení: 4135280319 l 0800
(dále jen ,,pro dávající")

I. Zá|ďadní ustanovení
1. Smluvní strany prohlašuj í, že ridaje v članku I. této Smlouvy a talďéž oprávnění k

podnikaní jsou v souladu s právní skutečností v době uzaťení smlouvy. Smluvní
strany se zavaz$í, že zsnény dotěen;ich ridaj oznélmi bez prodlení druhé straně.
Strany prohlašuj í, že osoby podepisuj ící futo smlouvu j sou k tomuto rikonu oprávněny.

II. P edmět koupě
P edmětem koupě dle této smlouvy je zboži podrobně specifikované v P íloze č. l
(Nabídka ě.l7NA00056 ) která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,zboží*).
Prodávající se tímto zavazvje odevzdat kupujícímu zboži za podmínek stanoven ch
touto kupní smlouvou a rrmožnit kupujícímu nab;it ke zboží vlastnické právo.
Kupující se tímto zavazvje za podmínek stanoven ch touto kupní smlouvou zboží
p evzit a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu podle ělanku III. této kupní
smlouvy.
Vp ípadě, že se zboží specifikované vp íloze ě. l( Nabídka ě.l7NA00056 ) této

smlouvy stane po podpisu Smlouvy nedostupnYm, zavazlje se prodávajicí na}rradit

toto zbo ží zbožím stejn;ich nebo lepších technick;ich vlasfirostí. Jakost, provedenÍ,

vlastnosti a další specifikace zboží včetně jeho množství jsou uvedeny v P íloze č. 1
této smlouvy.
Závazek prodávajícího odevzdat zboži za}rrnuje také dopravu zboži na místo
odevzdéni zboži, instalacio uvedení do provozu a p edaní dokladri pot ebn ch
ktňívárrri či provozu zboží, návod (návody) k obsluze v ěeském jazyce, jsou-li

1.

2.

J.

4.

5.

fr



nezbytné pro používání zboží, p íp.dalších doklad , které se ke zbožíjinak vztahuji,
včetrrě atest , certifikát , prohlášení o shodě apod.

6. Prodávající prohlašuje, že:

a. je v}lučnYm vlastníkem zboží, které kupujícímu odevzdá,
b. zbožíje nové (tzn. nepoužité, ani repasované),
c. zboží má vlastnosti, které si smluvní strany ujednaly a není-li takového

ujednaní, takové vlastnosti, které prodávající nebo v}robce popsal nebo které
kupující oěekával s ohledem na pova}ru zboží,

d. zboží se hodí k ričelu, kterl wpl váztéto smlouvy,
e. zboži vyhovuje požadavk m právních p edpisti,
f. zboži jebezjak chkoli jin;ich vad, a to i právních

III. Kupní cena
1. Celková kupní cena za zboží dle čl. U. této smlouvy byla stanovena dohodou

smluvních stran ve v ši:

bez DPH 199.990 Kč

DPH 41.997,90 Kč
s DPH 241.988 Kč

2. Prodávající prohlašuje, že kupní cena obsahuje veškeré naklady spojené s ádnlim a
včasn;fm splněním závazk' dle této smlouvy, zejména s ádn m odevzdarrím,
uvedením zboží do provozll azaškolením kupujícího.

3. Platba bude uskutečněna na zák|adé dariového dokladu vystaveného prodávajícím se
splatnosti do 14 dnti ode dne doručení dariového dokladu kupujícímu. Daňov doklad
(fbktura) bude obsahovat náležitosti dariového a riěetního dokladu podle zékona ě.
5631199l Sb., o ričetnictví, ve znění pozdějších p edpis a zilkona ě. 23512004 Sb.
o dani zp idarté hodnoty, ve znéní pozdějších p edpisri.

4. Daňov doklad nesplňující p edepsané náležitosti bude kupujícím wácen do dne
splatrrosti daňového dokladu k opravě, lhtita splatnosti počíná béžet znovu ode dne
doručení opraveného či nově vystaveného dariového dokladu.

5. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohuna kupní cenu.
6. Povinnost kupujícího uhradit faktury je splněna dnem p ipsání p íslušné částky na ričet

prodávajícího.
7 . Prodávající p ebírá nebezpeěí znĚny okolností ve smyslu 1765 odst. 2 občanského

zákoníku.

IV. Dodací lhrita, místo a zprisob plnění
1. Prodávající je povinen odevzdat p edmět koupě do 30 dnri od uzavíeni této smlouvy.
2. Místem odevzdáni zboží je: Mate ská škola Štefanikova77},odlouěené pracoviště
3. Osobou oprávněnou za prodávajícího je Tomáš Kaniok, tel.: 604 278 189, email.:

tomas. kaniok@centrum. cz
4. Osoba oprávněná za kupujícího k p evzetí zbožíje PhDr.Bc. jana Buzková, e-mail:

ms.slezska@volny.cz. tel.: 558 997 044.
5. Odevzdáni zboži bude potvrzeno podpisem oprávněn ch osob prodávajícího a

kupujícího na protokolu o odevzďání zboži s uvedením data odevzdáni zboží.
6. Kupující po odevzdar zboží provede kontrolu zjevnych vad. Zjistí-li kupující, že

zboží má vady, oznámí to prodávajícímu nejpozději do 5 pracovních dn ode dne
odevzdar zboží. Má se zato, že dnem následujícím po uplynutí 5 pracovírích dn ode
dne odevzdéní zboží, aniž by kupuj ící om tmil prodávajícímu existenci vad, kupující
zboži píevzal.



7. Kupující není povinen píevzítzboží, kíeré vykan$e vady, p estože by samy o sobě ani
ve spojení s jinymi nebránily ádnému užíváni zboží nebo jeho vžívéni podstatn;im
zp sob'em neomezova|y. Nep evezme-li kupující zboží z tohoto drivodu, hledí se na
ně, jako by prodávajícím nebylo odevzdarro a prodávajícíje v prodlení oproti lh tě dle
odstavce prvního tohoto članku se všemi drisledky, které jsou s tím spojeny.
Pokud věc vykazuje vady, pop . pokud prodávající neodevzdal kupujícímu některou
zvíce kusri jedné položry zboží ve smluvené lh tě, p ičemž mělo b;it na zékladététo
smlouvy odevzdarro více kusti jedné položky zboží, a kupující se p esto roáodne
odevzdané zboží od prodávajícího píevzit, má se za to, že prodávající splnil závazek
odevzdat věc s vadami. Prodávající v takovém p ípadě není v prodlení s odevzdénim
věci. P i oznamovarrí a odstrariovarrí vad věci dle tohoto ělanku postupují smluvní
strany p imě eně v souladu s ustanoveními o reklamaci vad věci uveden}mi v čl. V
této smlouvy. Takto ozrtétmené vady se prodávající zavazl, e odstranit v souladu
s uplatrrěn m právem kupujícího bezodkladně, nejpozději však do 10 dnri ode dne
j ej ich oznámení prodávaj ícímu.
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží p echazí na kupujícího
v okamžiku j eho píevzeti kupuj ícím.

V. Záral<a za jakost, práva zvadného plnění
Zbožije vadné, neodpovídá-li této smlouvě.
Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kíerou má zboží v době jeho
odevzdání, v době mezi odevzdar m zboží a poěátkem běhu zaruění doby nebo
v zámtěnt době.

3. Smluvní strany sjednávají, že zboži bude odpovídat této smlouvě i po smluvenou
záruční dobu.
Prodávající se zavazuje poskytnout na zboží zarrrku za jakost, p ičemž záruéru doba
činí 12 kalenda r ch měsíc + 12 měsícri na náhradní díly ode dne p evzeti zboži,
není-li uzboží obsaženém vP íloze č. 1 (Nabídka č.l7NA00056 ) této smlouvy,
v záruérttm listu nebo vjiném prohlášení o záruce stanovena zaruéru doba delší.
Prodávající má povinnosti zvadného plnění nejméně vtakovém rozsahu, vjakém
twají povinnosti z vadného plnění qirobce zboží.
Zálrttčni doba zaéíná béžet ode dne píevzeti zboží kupujícím. Je-li zboží kupujícím
p evzato s alespoň jednou vadou, počíná záruěnt doba béžet až dnem odstranění
poslední vady. Podobně bylo-li zboží kupujícím píevzato i p es to, že prodávající
neodevzdal některou zpoložek zboží ve smluvené lhritě, počíná záruěru doba béžet až
dnem odevzdar chybějící položky zboží.
Zaruění doba dle p edchozího odstavce neběží po dobu, po kterou kupující nemriže
zboživžívatpro vady, zaheté odpovídá prodávající, tedy i z d vodu jejich ešení.
Má-li zboží vadu (vady) má kupující právo:

a. na odstranění vady dodáním nového zbožíbezvady,
b. na odstranění vady dodáním chybějíciho zboží,
c. na odstranění vady opravou zboží (ie-li vada opravou odstranitelná),
d. na p imě enou slevu z kupní ceny, nebo
e. odstoupit od smlouvy.

Kupující je oprávněn si molit a uplatnit kíerékoli z vYše uveden;ich práv dle svého
uvéňeru a s p ihlédnutím k charakteru vady, p íp. zvolit a uplatnit kombinaci těchto
ptáv-. Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil zéroveí s oznámením vady
nebo bez zbytečného odkladu po ciznámení vady.
Požadavek na odstranění vad kupující uplatní u prodávajícího nejpozději poslední den
zéruént doby, ato ozrtámením kontaktní osobě prodávajícího uvedené v ě1. IV. odst. 3

této smlouvy v písemné podobě nebo elekíronicky na e-mail kontaktní osoby (dále
také jen ,,reklamace'o). I reklamace odes|aná kupujícím poslední den zéruént doby se

8.

9.

1.

2.

4.

5.

6.

7.

8.



považuje za véas uplatrrěnou. V reklamaci kupující uvede alespoň popis vady a/nebo
informaci o tom, jak se vada projevuje, a zp sob, jak;im požaduje vadu odstranit.

9. Prodávající se zavazlje prověfit reklamaci a do 3 pracovních dnri ode dne jejího
doručení on mit kupujícímv, zda reklamaci vznává. Pokud tak prodávající v uvedené
lh tě neučiní, má se zato, že reklamacivznáváaževadu odstraní vsouladu stouto
smlouvou.

10. I v p ípadech, kdy prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit. V
takovém p ípadě prodávající kupujícího písemně upozorní, že se váledem k neuznarrí
reklamace bude doma}rat rihrady nakladri na odstranění vady od kupujícího.

11. Pokud prodávajicí reklamací neuzná, mtňe b t její oprávněnost ově ena znaleck}m
posudkem, kteď obstará kupující. V p ípadě, že reklamace bude tímto znaleckym
posudkem označena jako oprávněná, ponese prodávající i naklady na vyhotovení
znaleckého posudku. Právo kupujícího na bezplatné odstranění vady i v tomto p ípadě
vzruká dnem doruěení reklamace prodávajícímu. Prokaže-li se, že kupující reklamoval
neoprávněně, je povinen uhradit prodávajícímu prokazatelně a ričelně vynaložené
náklady na odstranění vady.

12. Reklamované vady se prodávqící zavazuje odstranit v souladu s uplatněn;fm právem
kupujícího bezodkladně, nejpozději však do 15 dn ode dne doručení reklamace, ato i
v pfipadé, že odstraňováttt vady provede prodávající t etí osobou.

13. Smluvní strany se zavazují poskytovat si navzáqem pfi odstraňovéní vad zboží
veškerou pot ebnou součinnost tak, aby byly vady ádně a včas odstraněny.
Prodávaj ící je povinen zejména:

a. v p ípadě odstranění vady dodaním nového zboží, dodat nové zbožinatutéž
adresu, kde bylo kupujícímu odevzdáno nahrazované zboží, a

b. píevzít zboží,jehož vada mábyt odstraněna opravou, k opravě v místě, kde
bylo kupujícímu odevzdáno, a po provedení opravy opravené zboží opět v
tomto místě p edat kupujícímu.

P evzetí zboží k odstranění vad a následné p edání zboží po odstranění vad proběhne
vždy vpracovírí dny vdobě od 9:00 do 16:00 hod., nebude-li mezi prodávajícím a
kupuj ícím dohodnuto j inak.

14. V p ípadě, že proďávající neodstraní vadu ve lh tě dle odst. 12. tohoto člarrku, nebo
pokud prodávající odmítne vadu odstranit, je kupující oprávněn vadu odstranit na své
nráklady a prodávající je povinen kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění
vady, a to do 10 dn ode dne jejich písemného uplatnění u prodávajícího. V p ípadech,
kdy ze zaruénich podmínek vypl vá, že zaruční opravy mtiže provádět pouze
autorizovaná osoba nebo kdy neautorizovany zásah je spojen se ďrátou práv ze
zárvky, smí kupující vadu odstranit pouze vyržitím služeb autorizované osoby.

15. Uplatnění práv z vadného plnění kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících
povinností prodávajícího není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli
další riplaty kupujícího prodávajícímu, p íp. jiné osobě.

VI. Smluvní pokuty a sankce
1. V p ípadě prodlení prodávajícího s odevzdaním zboží kupujícímu oproti lh tě

stanovené v č1. IV. odst. 1 této smlouvy má kupující narok na zaplacení smluvní
pokuty ve v;iši 0,2 Yo z celkové kupní ceny (včetně DPH) za každy i započat;i den
prodlení s jeho dodávkou.

2. V p ípadě prodlení prodávajícího s plněním povinností stanoven;ich v čl. V. odst. 12.
této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve qfši 200,--
Ké zakažd i zapoěaty den prodlení.

.Z"--"ť,



4.

3. V p ípadě prodlení kupujícího s rihradou kupní ceny má prodávající nárok na
zaplaceru smluvní pokuty ve v ši 0,2 % z kupní ceny za každy i zapoéaty den
prodlerií.
Uplatněním naroku na smluvní pokufu není dotčeno oprávnění kupujícího požadovat
náhradu škody zprisobenou porušením povinnosti ze strany prodávajícího, které je
zajištěno smluvní pokutou. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena
roáodnutím soudu.

VII. Závérečná ustanovení
Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spoluprisobit p i v konu finanční
kontroly dle 2 písm. e) zákona é. 3201200l Sb., o finanění kontrole ve ve ejné správě,
v platném znéru
Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy anebo jen částečně odstoupit od smlouvy
v p ípadé, že nebude uvolněnaplatba poskytovatele finaněních prost edk kupujícímu,
nebo že vydaje, které by kupujícímu na základě smlouvy měly vzniknout, budou
kontrolním subjektem, oznaěeny za nezprisobilé. V takovém p ípadě prodávající
nebude uplatňovat nárok na natrradu škody a p ípadné prodlení s placením dariov ch
doklad z tohoto drivodu
Ve věcech touto smlouvou v slovně neupraven;ich se bude tento smluvní vztah ídit
ustanoveními obecně závanrych právních p edpisti, zejména občansk;fm zákoníkem
a p edpisy souvisejícími.
Tato smlouva m že bi.t měněna nebo doplňovarra pouze písemn;imi číslovan}mi
dodatky podepsan;imi oprávněn}mi zásfupci obou smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech vzájemné potwzen ch oběma
smluvními stranami, z nichž si každá ze smluvních stran ponechá po jednom
vyhotovení.
Tato kupní smlouva nabyváričinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

_?e_ ypÉí_.jt 
_"_ 
g 

_1_9 
._J _0. _2!]_ .?-z-p:g!!:g!sibg4!s_,(:,{(;!!!!______

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Mate ská lola, Tllngc, 3tazrld 778,

p íspěultová organlrace 6)
739 61 Tilnec

74, DlC: CZ7(

CLh.Pru

Tomáš kaniok

í7C5;Ť3SS1 T inec
Diú: ú28009?75197ěě7ž;"ě frm4 r

lÓ:709

PhDr. Bc. Jana Buzkov
editelka

Tomáš Kaniok - majitel

Jablunk
lč*{gzqqz



Odběratel: lČ: 70983674
DlČ: CZ7O983674

Mate ská škola, T inec, Slezská 778,
p íspěvková organizace
Slezská 778
739 6í T inec

Tel.: 558 997 045 / 558 997 041
731 688 278

Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Součet položek
zaokrouhlení
CELKEM x ÚHnnoĚ

241987,90
0,10

241 988,00

Ekonomick a informační sptém POHODA

Tomáš kaniok
Dodavatel:

Tomáš kaniok
Byst ice 1028
739 95 Byst ice

lČ:M39242
DlČ: CZ80O9275197
Telefon: 558322779
Mobil:604278189
E-mail: tomas. kaniok@centrum.c:

Nabídka č.:

Datum zápisu:
Platno do:

konvektomat uNox
xEVc_1011-EPR
Kondenzační digesto
xEVHc-Hc11
Sada sprchy pro konvektomat
Podstavec pod konvektomat se
vsuvy na GN
DET a RINSE plus - mycí
prost edek do konvektomatu
10x1l
Sada gastronádob
Doprava, montáž, zaškolení

Vystavil:

NABIDKA č. í7NA00056

1 7NA00056
22.09.2017

Mate ská škola Štefaniková

1ks

1ks

1ks
íks

1ks

155 200,0010,00%

36 í40,0010,00%

3 290,0010,00%
9 500,00,10,00%

2 080,0010,00%

16 000,0010,007o
1,00

139 680,00

32 526,00

2 961,00
8 550,00

1872,00

29 332,80

6 830,46

621,81
1 795,50

393,12

169 012,80

39 356,46

3 582,81
10 345,50

2265,12

21oÁ

21o/o

21o/o

21oÁ

21%

,l4 400,00 21%
1,00 21o/o

3 024,00 17 424,00
0,21 1,21


